
Акт 
про відмову переможця аукціону Наумець В.О. від підписання протоколу 

про результати електронного аукціону №ІІА-Р8-2020-02-05-000048-1 

10.03.2020 м. Суми, 
м. Незалежності, 2 

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено 
інформацію про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію 
об'єкта приватизації): Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА 
ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн» 
Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по 
величині цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: 
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн» 
Організатор аукціону: Управління майном Сумської обласної ради 
Ста/ус електронного аукціону: аукціон відбувся 
Дата та час початку електронного аукціону: 27.02.2020 11:09:38 
Дата та час завершення електронного аукціону: 27.02.2020 12:05:38 
Найменування лоту: Нежиле приміщення, аптека загальною площею 122,2 кв.м., 
розташована за адресою: 42238, Сумська обл., Лебединський р., с. Будилка, вул. Миру 
(Радянська), буд. 34 
Стартова ціна лоту: 4 017.85 грн. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ 
згідно Податкового кодексу України 
Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 130 000,00 грн. Сума ПДВ: 26 000,00 грн. 
Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 156 000,00 грн. 
Переможець електронного аукціону: Наумець Валерій Олександрович, код: 3053707231. 

Даний Акт складено у тому, що станом на 18.00 год 04.03.2020 переможець 
аукціону Наумець В.О. підписаний протокол не надав, натомість, надіслав заяву на 
адресу ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн» про відмову від підписання протоколу про 
результати електронного аукціону №ІІА-Р8-2020-02-05-000048-1 та укладання договору 
купівлі-продажу об'єкта малої приватизації - Нежилого приміщення, аптека загальною 
площею 122,2 кв.м., розташованого за адресою: 42238, Сумська обл., Лебединський р., 
с. Будилка, вул. Миру (Радянська), буд. 34. У згаданому листі переможець аукціону 
Наумець В.О. також проінформував, що повідомлений про втрату гарантійного внеску 
внаслідок відмови від підписання протоколу про результати електронного аукціону та не 
має заперечень. 

З огляду на викладене, на виконання частини шостої статті 15 Закону України 
«Прз приватизацію державного і комунального майна», п. 67 Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу, затвердженого постановою КМУ від 10.05.2018 № 432 (зі 
змінами) складений Акт засвідчує відмову переможця аукціону Наумець Валерій 
Олександрович, код: 3053707231 від підписання протоколу про результати електронного 
аукціону №ІІА-Р8-2020-( 

А 
Орган приватизації: У Щ Е /МСЬКОЇ обласнрї ради 

Заступник /> В / І.В. Козачок 
начальника Управління^ 






